
2015年 12月吉日 

各位 

ストラテジー株式会社 

代表取締役 高村英之 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 今後すべての業務は下記新本社にて行いますので、ご挨拶かたがたご案内申し上

げます。 

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に沿えますよう、一層の努力を

重ねて参る所存です。 

 

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

１．開設日      2016年 1月 1日 

２．新住所等  〒182-0023 東京都 調布市 染地 2丁目14番地50 

電話番号：042-426-9876 

FAX番号 ：042-426-9875 

３．移転に関する    

お問い合わせ先  担当：山本（makoto.yamamoto@estrat.co.jp） 

   

以上  

 


